平成 21年 5月 19日

各 位

西日本シティ銀行

香港および中国華南地区での「日系企業ビジネス交流会」開催延期
．．．．

のお知らせ

世界各地にて、先月下旬より新型インフルエンザが広まっております。

今後の新型インフルエンザの拡大状況等が不透明なため、不測の事態にそなえ、平成

21年 4月 20日付ニュースリリースにてお知らせしておりました「第 3回 香港･華南地

区日系企業ビジネス交流会（注）」（平成 21年 6月 5日開催予定）の開催延期を決定いたし

ましたので、お知らせします。

なお、延期後の開催日は未定でございますが、新型インフルエンザが沈静化した後に

は、改めて開催する予定としております。

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願いします。

（注）中国広東省深圳市において、香港に拠点を有する地方銀行と共同開催のビジネス交流

会。内容は、香港・中国華南地区に進出している日系企業などを対象とした「進出企

業セミナー」「ビジネス交流会・個別商談会」など。

詳細につきましては、平成 21年 4月 20日付ニュースリリース「香港および中国華南

地区での『日系企業ビジネス交流会』開催について」をご参照ください。

以 上

本件に関するお問合せ先

国際営業部 船津 TEL092-476-2340